
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie w celu 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie 
w okręgu wyborczym Nr 10, zarządzonych na dzień 2 października 2016 r. 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3, 5 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm. 1)), po rozpatrzeniu 
zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnej komisji 
wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie zarządzonych 
na dzień 2 października 2016 r. 

POSTANAWIAM: 

§ 1. Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Opocznie w składzie określonym 

w załączniku do postanowienia. 

§ 2. Upoważnić Burmistrza Opoczna do zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Opocznie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

Komisarz Wyborczy 
w Piotrkowi Trybunalskim 

""' c;..J L-- 0 ' 
Arkad· s LISIECKI 

I) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881 , Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 101 6 i Nr 2 17, poz. 1281 , z 201 2 r. poz. 849, 95 1 i 1529, z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072 
oraz z 201 5 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281. 



Załącznik do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie 

Adres siedziby: Urząd Miejski w Opocznie, 
ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno 

Skład komisji: 

1. Krzysztof Niemiec, zam. Opoczno 
zgłoszenia dokonał: KW NBS 

2. Leszek Raczyński zam. Opoczno 
zgłoszenia dokonał: KWW TOMASZA RURARZA 

3. Sylwia Maria Wijata, zam. Sołek 
zgłoszenia dokonał: KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

4. Anna Małgorzata Białek, zam. Ogonowice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

5. Emilia Maria Kozimińska, zam. Karwice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

6. Grażyna Dorota Kozimińska, zam. Opoczno 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

7. Paweł Kazimierz Wajrot, zam. Opoczno 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 


